
N.p.k. Izglītības iestāde
Plakāta autora vārds, 

uzvārds

Klase, 

klašu 

grupa

Darba nosaukums
Pedagoga vārds, 

uzvārds

V
ē

rē
ju

m
s

 

1 Rīgas 85.pamatskola Rasa Elizabete Zandberga 1.-2. Svētki Latvijai Lilita Jansone Atzinība

2 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Rojs Valtmanis 1.-2.
Apsveikums svētkos

Vēsma Vītola Pateicība

3 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Grēta Eva Baltvilka 1.-2.
Svētki

Vēsma Vītola Pateicība

4 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Marta Lomanovska 1.-2.
 Latvija

Amanda Traumane Pateicība

5 Pamatskola "Rīdze" Māra Rēvele 1.-2. Mana dzimtene Latvija Marta Rēvele Atzinība

6 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Madara Nette 1.-2. Sveiciens Latvijai Konstantīns Glazunovs Atzinība

7 Rīgas Angļu ģimnāzija Marta Pinne 1.-2. Latvijas karogā mūsu karavīru asiņu 

krāsa

Sandra Ladusāne 1.pakāpe

8 Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola

Ariana Spruslāne 1.-2. Mana Dzimtene Tatjana Petrakova 2.pakāpe

9 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Viktorija Izoitko 1.-2. Mežu zeme Latvija Evita Kurtiņa Pateicība

10 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Elizabete Vainauska 1.-2. Mīlu Latvijas dabu Evita Kurtiņa Pateicība

11 Rīgas Sergeja Žoltoka 

pamatskola

Kira Sotņikova, Soņa Isačenko 1.-2. Mūsu zeme Latvija Indra Bērziņa 3.pakāpe

12 Rīgas 71.vidusskola Sofija Kovaļevska 1.-2. Mana krāsainā Latvija Gvido Bērziņš Pateicība

13 Bērnu un jauniešu centrs   IK 

„Auseklis”

Sofija Svareniece 3.- 4. Mana dzimtene - Latvija Aina Putniņa Pateicība

Rīgas izglītības iestāžu vizuālās mākslas  konkurss "Plakāts valsts svētkos 2023",  Bērnu un jauniešu centrā "Laimīte".   

Vērtēšanas protokols



14 Bērnu un jauniešu centrs  

„Rīgas Skolēnu pils”

Anna Filipoviča 3.- 4. Lai Latvija vienmēr ziedētu! Aina Putniņa Pateicība

15 Bērnu un jauniešu centrs  

„Rīgas Skolēnu pils”

Renārs Gulbis 3.- 4. Daudz laimes Latvijai! Aina Putniņa Pateicība

16 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Laura Valtmane 3.-4. Novēlējums Vēsma Vītola Pateicība

17 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Lana Silkalne 3.-4. Latvijai-105 Amanda Traumane Pateicība

18 Rīgas Angļu ģimnāzija  Monta Ceirule 3.-4. Mūžu mūžos lai skan dziesma! Sandra Ladusāne Pateicība

19 Rīgas Angļu ģimnāzija Emīlija Elza Tene 3.-4. Mūsu Latvijai 105! Sandra Ladusāne Atzinība

20 Rīgas Angļu ģimnāzija Katrīna Ozarska 3.-4. Mūsu zeme – Latvija! Sandra Ladusāne Atzinība

21 Rīgas 13.vidusskola Katrīna Radčenko 3.-4. Latvijas simbols Viktorija Kosenko 1.pakāpe

22 Rīgas 13.vidusskola Helvijs Jēgers 3.-4. Mana Latvija Viktorija Kosenko Pateicība

23 Rīgas 13.vidusskola Matvejs Konošonoks 3.-4. Sapnis Viktorija Kosenko Pateicība

24 Rīgas 13.vidusskola Sofija Lorena Jersone 3.-4. Lai Latvija aug! Viktorija Kosenko 3.pakāpe

25 Rīgas 13.vidusskola Maksims Pelagijevskis 3.-4. Es zinu, kas ir Milda Viktorija Kosenko Pateicība

26 Ziemeļvalstu ģimnāzija Ričards Jēkabsons 3.-4. Latvijas dzimšanas diena Agnese Rudzroga 2.pakāpe

27 Ziemeļvalstu ģimnāzija Karlīna Gobiņa 3.-4. Daudz laimes Latvija! Agnese Rudzroga Atzinība

28 Ziemeļvalstu ģimnāzija Amēlija Homiča 3.-4. Informācija Agnese Rudzroga Atzinība

29 Ziemeļvalstu ģimnāzija Lauma Žuka 3.-4. 18.novembris. Agnese Rudzroga Atzinība

30 Ziemeļvalstu ģimnāzija Dāvids Čepiguss 3.-4. Latvijas dzimšanas diena Agnese Rudzroga Pateicība

31 Ziemeļvalstu ģimnāzija Estere Sēne 3.-4. Latvijai 105 Agnese Rudzroga Pateicība



32 Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs "Altona"

Alfrēds Doršs 3.-4. Mana Latvija Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

33 Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs "Altona"

Emma Stauža 3.-4. Plakāts Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

34 Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs "Altona"

Kristaps Kraulis 3.-4. Plakāts Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

35 Āgenskalna sākumskola Markuss Balčūns 3. -4. Latvijai! Iveta Cimare Pateicība

36 Āgenskalna sākumskola Markuss Karloss Dzenis 3. -4. Brīvības piemineklis. Iveta Cimare Pateicība

37 Āgenskalna sākumskola Anna Daškova 3. -4. Deja Latvijai. Iveta Cimare Pateicība

38 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Asnāte Biteniece 3.-4. Latvija ir Dziesmu svētku valsts Evita Kurtiņa Pateicība

39 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Marija Kulika 3.-4. Es mīlu Latviju Evita Kurtiņa Atzinība

40 Rīgas Sergeja Žoltoka 

pamatskola

Soņa Kļimova 3.-4. Nacionālā bibliotēka - Rainis Indra Bērziņa Atzinība

41 Rīgas 71.vidusskola Oļga Mihaļkova 3.-4. Rīgas gailis pošas svētkiem Gvido Bērziņš Atzinība

42 Rīgas 71.vidusskola Sofija Smirnova 3.-4. Latvijai 105 Gvido Bērziņš Pateicība

43 Rīgas 71.vidusskola Lana Timaševa 3.-4. Saules mūžu Latvijai Gvido Bērziņš Pateicība

44 Rīgas 71.vidusskola Stefans Samohins 3.-4 Latvija Svin Gvido Bērziņš Atzinība

45 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Sofija Mitrofanova 5.-7. Ziedi Latvijai dzimšanas dienā Vēsma Vītola Pateicība

46 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Bogdans Miheikins 5.-7. Svētku afiša Vēsma Vītola Pateicība

47 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Una Celmiņa 5.-7. Dziesma Latvijai Vēsma Vītola Pateicība

48 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Laima Auzāne 5.-7. Rīga svētkos Vēsma Vītola Pateicība

49 Bērnu un jauniešu centrs 

“Laimīte”

Estere Firstova Kondratova 5.-7. Ejam visi sveikt Latviju Vēsma Vītola Pateicība



50 Pamatskola "Rīdze" Emīlija Dreibante 5.-7. Saules josta Laima Cēsniece Pateicība

51 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Elīna Jēkabsone 5.-7. Latvijas sapņi Konstantīns Glazunovs Pateicība

52 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Ance Emīlija Gauja 5.-7. Latvijai 105 Linda Pilāne 1.pakāpe

53 Rīgas Angļu ģimnāzija Anete Cīrule 5.-7. Latvija svin! Sandra Ladusāne 2.pakāpe

54 Rīgas Angļu ģimnāzija Ance Anna Griķe 5.-7. Simbolu spēks Sandra Ladusāne Pateicība

55 Rīgas Angļu ģimnāzija Agnija Lipko 5.-7. Saules mūžu Latvijai! Sandra Ladusāne Atzinība

56 Rīgas Angļu ģimnāzija Amēlija Dišlere 5.-7. Latvija rakstos Sandra Ladusāne Pateicība

57 Rīgas Angļu ģimnāzija Edvards Grīniņš 5.-7. Sarkans-balts-sarkans-melns Sandra Ladusāne 2.pakāpe

58 Rīgas Kultūru vidusskola Alise Keiša 5.-7. Brīvības elpa Nansija Gūtmane Pateicība

59 Rīgas Kultūru vidusskola Šagiazdanova Katrīna 5.-7. 105.deja Nansija Gūtmane Pateicība

60 Rīgas Kultūru vidusskola Adrians Neļķe 5.-7. Latvijas basketbols Nansija Gūtmane Pateicība

61 Rīgas Kultūru vidusskola Kate Gaile 5.-7. Deja Nansija Gūtmane Pateicība

62 Rīgas Kultūru vidusskola Sofija Priedīte 5.-7. Ģitārists Nansija Gūtmane Pateicība

63 Rīgas Kultūru vidusskola Elizabete Laicāne 5.-7. Latvijas balets Nansija Gūtmane Pateicība

64 Rīgas Kultūru vidusskola Elizabete Kaupere 5.-7. Salūts Nansija Gūtmane Pateicība

65 Rīgas Kultūru vidusskola Paula Jermoloviča 5.-7. Māte Latvija Nansija Gūtmane Pateicība

66 Rīgas Kultūru vidusskola Amēlija Slucka 5.-7. Latvijas stāsti Nansija Gūtmane Atzinība

67 Rīgas Kultūru vidusskola Paula Gintere 5.-7. Dejo! Nansija Gūtmane Pateicība

68 Rīgas Kultūru vidusskola Grieta Garda 5.-7. Sāc! Nansija Gūtmane Pateicība

69 Rīgas 21. vidusskola Sofija Gerne 5.-7. Svētku salūts  Evgenija Ivanova Pateicība

70 Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs "Altona"

Toms Kalniņš 5.-7. Latvijai Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

71 Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs "Altona"

Toms Rukmanis 5.-7. Latvijai 105 Elīna Binde-Dzelzīte 3.pakāpe

72 Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs "Altona"

Viesturs Vesingi 5.-7. Plakāts Latvijai Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība



73 Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs "Altona"

Jolanta Bukša 5.-7. Latvijai 105 Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

74 Pārdaugavas Bērnu un 

jauniešu centrs "Altona"

Marko Koka 5.-7. Latvijai 105 Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

75 Rīgas Jauno tehniķu centrs Edmunds Mauriņš 5.-7. Latvijai Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

76 Rīgas Igauņu pamatskola Monta Vorpa 5.-7. Latvija Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

77 Rīgas Igauņu pamatskola Zīle Znotiņa 5.-7. Lai dzīvo Latvija! Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

78 Rīgas Igauņu pamatskola Ance Špiļka -Vaite 5.-7. 105 Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

79 Rīgas Igauņu pamatskola Lote Kalniņa 5.-7. Latvijai 105 Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

80 Rīgas Igauņu pamatskola Lelde Jukša 5.-7. Es mīlu Latviju Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

81 Rīgas Igauņu pamatskola Late Kreicberga 5.-7. Plakāts Latvijai 105 Elīna Binde-Dzelzīte Pateicība

82
Āgenskalna sākumskola

Alise Anna Vīgule 5.-7. 
Brīvā Latvijā!

Iveta Cimare Pateicība

83 Rīgas 71.vidusskola Oriona Volodina 5.-7. Mūsu zeme Latvija Gvido Bērziņš Atzinība

84 Rīgas 71.vidusskola Veronika Sarokina 5.-7. Es mīlu Latviju Gvido Bērziņš Pateicība

85 Andreja Pumpura Rīgas 

11.pamatskola

Odrija Stagare 5.-7. Latvijas mantojums Paula Romule Atzinība

86 Zilupes mūzikas un mākslas 

skola
Pāvels Lukačs 5.-7. 105 Anita Lukača Pateicība

87 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Elza Krūmiņa 8.-9. Lai laime Latvijai Konstantīns Glazunovs Pateicība

88 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Patrīcija Piļāne 8.-9. Topi, diža Latvija Konstantīns Glazunovs 3.pakāpe

89 Jankas Kupalas Rīgas 

Baltkrievu pamatskola

Alise Apjonkina 8.-9. Un svēta, dārga Latvija ir man Konstantīns Glazunovs Pateicība

90 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Māra Janova 8.-9. Latvijai 105 Linda Pilāne 2.pakāpe

91 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Zīle Sarja 8.-9. Svinam Latvijai 105 Linda Pilāne Pateicība

92 Rīgas Sergeja Žoltoka 

pamatskola

Anastasija Četina 8.-9.
No sirds Latvijai Indra Bērziņa

Pateicība



93 Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"

Artūrs Nemiro 10.-12.
Pār Rīgu karogs plīvo

Konstantīns Glazunovs Atzinība

94 MIKC NMV Jaņa Rozentāla 

mākslas skola

Elīza Daniela Dzene 10.- 12. Tev mūžam dzīvot Latvija Vita Jurjāne Pateicība

95 Rīgas 71.vidusskola Anna Timaševa 10.- 12. Mana Latvija Gvido Bērziņš Pateicība

96 Rīgas 3.pamatskola Raivis Pudulis 10.-12. 

spec.iest. 

audzēknis

Es esmu Latvija Aina Hoiere Pateicība

97 Rīgas 3.pamatskola Džesika Eberliņa 10.-12. 

spec.iest.au

dzēknis

Par Latviju Aina Hoiere Pateicība

98 Rīgas 3.pamatskola Kurts Rolands Pilsētnieks 5.-7.

spec.iest.au

dzēknis

Latvija ar mani Aina Hoiere 1.pakāpe

99 Rīgas 3.pamatskola Jevgenija Naidjonova 5.-7.

spec.iest.au

dzēknis

Es un Latvija Aina Hoiere Pateicība

100 Rīgas Daugavas pamatskola Margarita Ivanova spec.iest.au

dzēknis

Lāčplēsis Marta Sofija Trence Atzinība

101 Gaismas pamatskola Timurs Molčanovs spec.iest.au

dzēknis

Latvijas dižkoki Inga Vīksna Pateicība

102 Gaismas pamatskola Laima Līga Jansone spec.iest.au

dzēknis

Mūsu zeme – Latvija Inga Vīksna Pateicība

103 Gaismas pamatskola Lauris Kozlovskis spec.iest.au

dzēknis

Ozolzeme Inga Vīksna Pateicība

104 Gaismas pamatskola Roberts Sniedze spec.iest.au

dzēknis

Karaspēka parāde Inga Vīksna Atzinība

105 Gaismas pamatskola Ludis Miķelāns spec.iest.au

dzēknis

Saules mūžu Latvijai! Inga Vīksna Pateicība

106 Gaismas pamatskola Pēteris Jansons spec.iest.au

dzēknis

Daudz laimes, Latvija Inga Vīksna Pateicība

107 Gaismas pamatskola Vitālijs Fiļipovs spec.iest.au

dzēknis

Vecrīga Inga Vīksna Pateicība



108 Gaismas pamatskola Čerņevska Elfa spec.iest.au

dzēknis

Mana Latvija Inga Vīksna Pateicība

109 Gaismas pamatskola Dana Vaidere spec.iest.au

dzēknis

Mana Latvija Inga Vīksna Pateicība

110 Gaismas pamatskola Niks Lejnietis spec.iest.au

dzēknis

Turi Latviju savā sirdī! Inga Vīksna Pateicība

111 Gaismas pamatskola Laura Linīte spec.iest.au

dzēknis

Veiksmi Latvijai! Inga Vīksna Pateicība

112 Gaismas pamatskola Uldis Skudrītis spec.iest.au

dzēknis

Lai zaļo Latvijas lauki! Inga Vīksna Pateicība

113 Gaismas pamatskola Nikola Neilande spec.iest.au

dzēknis

Daudz laimes dzimšanas dienā, 

Latvija!

Inga Vīksna Pateicība

114 Gaismas pamatskola Anna Marija Bataraga spec.iest.au

dzēknis

Novadu spēks Inga Vīksna Pateicība

115 Gaismas pamatskola Katrīna Bukreja spec.iest.au

dzēknis

 Svini Latvijas dzimšanas dienu! Inga Vīksna Pateicība

116 Gaismas pamatskola Daniels Bernats - Dreimanis spec.iest.au

dzēknis

Sauli Latvijai! Lija Kociņa Pateicība

117 Gaismas pamatskola Anastasija Savčuka spec.iest.au

dzēknis

Latvija Lija Kociņa Pateicība

118 Gaismas pamatskola Agnese Jansone spec.iest.au

dzēknis

Latvijas ozolu birzs Lija Kociņa Pateicība

119 Gaismas pamatskola Maksims Karpovs spec.iest.au

dzēknis

Latvija Lija Kociņa Pateicība

120 Gaismas pamatskola Rodrigo Kampe spec.iest.au

dzēknis

Debesis virs mājām Lija Kociņa Pateicība

121 Gaismas pamatskola Ģirts  Rande spec.iest.au

dzēknis

Latvijas gudrību krātuve Lija Kociņa Pateicība

122 Gaismas pamatskola Laura Beņķe spec.iest.au

dzēknis

Daudz laimes, Latvija! Marina Riekstiņa Pateicība

123 Gaismas pamatskola Rinaldo Ralfs Beļikovs spec.iest.au

dzēknis

Mana Latvija Marina Riekstiņa Atzinība



124 Gaismas pamatskola Lolita Volčaņina spec.iest.au

dzēknis

Latvija – ozolu zeme Marina Riekstiņa 2.pakāpe

125 Gaismas pamatskola Edgars Jansons spec.iest.au

dzēknis

Latvija – manas mājas Marina Riekstiņa 3.pakāpe

126 Gaismas pamatskola Romero Mališevs spec.iest.au

dzēknis

 Mierīgas debesis virs Latvijas Marina Riekstiņa Pateicība

127 Gaismas pamatskola Greisa Kristiāna Kante spec.iest.au

dzēknis

Es dzīvoju Latvijā Marina Riekstiņa Pateicība

128 Gaismas pamatskola Greisa Kristiāna Kante spec.iest.au

dzēknis

Lai mierīgas debesis virs mājām! Marina Riekstiņa Pateicība

129 Gaismas pamatskola Rinaldo Ralfs Beļikovs spec.iest.au

dzēknis

Karogs Marina Riekstiņa Pateicība

130 Gaismas pamatskola Gvido  Rande spec.iest.au

dzēknis

Latvijas robežas Marina Riekstiņa Pateicība

131 Gaismas pamatskola Rufa Altuhova spec.iest.au

dzēknis

Mana dzimtene’ Marina Riekstiņa Pateicība

132 Gaismas pamatskola Ludis Miķelāns spec.iest.au

dzēknis

Vecrīga Sandra Gūtmane – 

Sudorenoka

Pateicība

133 Gaismas pamatskola Lauris Kozlovskis spec.iest.au

dzēknis

Vecrīga Sandra Gūtmane – 

Sudorenoka

Pateicība

134 Gaismas pamatskola Ričards Belovs spec.iest.au

dzēknis

Vecrīga Sandra Gūtmane – 

Sudorenoka

Pateicība

135 Gaismas pamatskola Katrīna Bukreja spec.iest.au

dzēknis

Skaista mana tēvu zeme Sandra Gūtmane – 

Sudorenoka
Pateicība

Elita Kalnača

Rita Sniedze

Ilze Rimicāne

Vērtēšanas komisija:


